证券代码: 833790

证券简称: 嘉元科技

主办券商: 中银证券

广东嘉元科技股份有限公司

关于部分土地房产、机械设备等资产解除抵押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、资产解除抵押概述

截至 2019 年 5 月 6 日止,广东嘉元科技股份有限公司(以下简称"公司")已全部归还了中国银行股份有限公司梅州分行借款。至此,公司与中国银行股份有限公司梅州分行签订的借款合同已履行完毕,作为借款抵押物的公司四宗土地房产(粤(2017)梅州市梅县区不动产权第 0037212 号、粤(2018)梅州市梅县区不动产权第 0025522 号、粤(2019)梅州市梅县区不动产权第 0012034 号)和"10,000吨/年新能源动力电池用高性能铜箔技术改造项目"所有设备已办理了解除抵押手续。公司控股股东广东嘉元实业投资有限公司作为关联担保方于 2017 年 7月 11 日与中国银行股份有限公司梅州分行签署的《最高额保证合同》也随之解除。

- 二、备查文件目录
 - (1) 还款凭证

特此公告!

广东嘉元科技股份有限公司

董事会

2019年5月20日